
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONEUFFICIO 

SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. CHIOMINTO” 

Via G. Marconi, 4 - 04010 CORI (LT) 

tel. 06/9677806 - fax 06/9677806 

CM: LTIC83400X – CF: 80012650596 – CU: UFPQNG 

peo: ltic83400x@istruzione.it - pec: ltic83400x@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 3025/II.1 del 20/07/2022 

                                                                                  Al sig. LATINI MARCO 

                                                                                  Al CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Al Sito web 

 

Oggetto: Surroga Componente Consiglio di Istituto.  

 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. 16 Aprile 1994, n. 297; 

VISTI l’art. 47, commi 3 e 4, e l’art. 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

CONSIDERATE le dimissioni da membro del Consiglio d’ Istituto, componente genitori della 

Sig.ra D’Elia Chiara, prot.n° 2905/ II.1 del 05/07/2022;  

TENUTO CONTO dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni 28 e 29 

novembre 2021 per il triennio 2021/2022  – 2022/2023 – 2023/2024, dai quali risulta che per 

la componente GENITORI primo dei non eletti è il Sig.Latini Marco; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 57 del 07/07/2022;  

 

DECRETA 

 

la nomina della Sig. LATINI MARCO quale Componente del Consiglio di Istituto per la 

componente GENITORI, in sostituzione della Sig.ra D’ Elia Chiara. 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Michela Pirrò 

                                                                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 

mailto:ltic83400x@istruzione.it
mailto:ltic83400x@pec.istruzione.it

